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Sport & Fitness ssd - Bre

An Brescia Team ssd

Spazio Nuoto ssd - Provag
Canottieri Garda Salo'
Sport Training 2 ssd
Aquatic Center ssd
Aquamore Acqua 13

Sport & Fitness ssd - Bre

Aquamore Acqua 13

Sport Training 2 ssd
Spazio Nuoto ssd - Provag
Canottieri Garda Salo '
Aquatic Center ssd

An Brescia Team ssd

Chiari Swim Team asd

Chiari Swim Team asd

ARICI CHRISTOPHER
GRIGORE ALESSIO
FANINI DANIELE

EL ARCHE MOHAMED
DULVARA ANDREI KEVIN
SALARI LUCA

BARONI EDOARDO
RUSSO CARLO

ELEZI KEVIN

ORISIO DANTE

4x25m Stile Libero Maschi Esordienti

1.19.37

4x25m Stile Libero Femmine Esordienti

4x25m Stile Libero Maschi Giovanissimi

1.20.30
1.26.00
1.26.63
1.41.00
1.41.29
2.43.00

4x25m Stile Libero Femmine Giovanissimi

1.27.01
1.36.13
1.38.07
1.39.00
1.45.00
2.16.38

4x50m Stile Libero Maschi Allievi

3.20.06

4x50m Stile Libero Maschi Ragazzi

2.52.00

25m Farfalla Maschi Giovanissimi

2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Aquamore Acqua 13

Spazio Nuoto ssd - Provag
Aquamore Acqua 13

Spazio Nuoto ssd - Provag
G.A.M. Team ssd - Brescia
Spazio Nuoto ssd - Provag
Spazio Nuoto ssd - Provag
Spazio Nuoto ssd - Provag
Spazio Nuoto ssd - Provag
Spazio Nuoto ssd - Provag

25m Farfalla Femmine Giovanissimi

Parte 1-Pag. 1di 9

I Manifestazione Propaganda Brescia
14.12.2025, Palablu Travagliato

18.00
19.08
19.63
22.00
22.03
25.05
27.04
27.04
39.02
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BULGARINI OTTAVIA
TERSITTI VERA
ROSSI AMELIA
SPADACCINI ALESSIA

2018
2018
2018
2018

Sport Training 2 ssd
Sport Training 2 ssd
Spazio Nuoto ssd - Provag
G.A.M. Team ssd - Brescia

50m Farfalla Femmine Allievi

DOTTI MARCHI LETIZIA MIRIAM 2016

GRILLO MICHELE

MONDINI SEBASTIANO
DE PANDIS LORENZO
MARINI FABIO

BESCHI ANDREA

DE LORENZO DARIO
SLOVINEANU LEONARDO
DAPRA' DANIELE
DEMIAN DENIS
FILIPPONI CARLO
RICHIEDEI ANDREA

DE CAUSIS ATHENA
FERRARI SOFIA
GORNI RACHELE
PANSERA REBECCA
JALBU VALERIA
MACCARINELLI ELISA
MATTERA ELENA
BINO SOFIA

OTTELLI AURORA
ALBERTINI IRIS
GRANDI VITTORIA
BONDIONI AMALIA
VACCARO SIENA KIRANA
LAZZARONI BIANCA
PIUBENI MARTA

Chiari Swim Team asd

50m Farfalla Maschi Ragazzi

2013

Chiari Swim Team asd

25m Dorso Maschi Esordienti

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Sport & Fitness ssd - Bre
Spazio Nuoto ssd - Provag
Spazio Nuoto ssd - Provag
Sport & Fitness ssd - Bre
An Brescia Team ssd
Sport & Fitness ssd - Bre
Aquatic Center ssd

Sport & Fitness ssd - Bre
An Brescia Team ssd
G.A.M. Team ssd - Brescia

25m Dorso Femmine Esordienti

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

BOERO MARTYNEVYCH MARGHERITA 2019

COLETTI MARTINA

BERNARDI CLAUDIO
BIANOLINI THOMAS
PIALORSI DAVIDE
UDYCH LUCA
BELLINI LUCA
MICOCCI LEONARDO

2019

Aquamore Acqua 13
G.A.M. Team ssd - Brescia
Aquatic Center ssd
Aquamore Acqua 13

An Brescia Team ssd
Canottieri Garda Salo'
Canottieri Garda Salo'
Spazio Nuoto ssd - Provag
G.A.M. Team ssd - Brescia
An Brescia Team ssd
Golden Brixia asd

Spazio Nuoto ssd - Provag
Canottieri Garda Salo '

An Brescia Team ssd
Canottieri Garda Salo’

An Brescia Team ssd

An Brescia Team ssd

25m Dorso Maschi Giovanissimi

2017
2017
2017
2017
2017
2017

Aquamore Acqua 13
G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport & Fitness ssd - Bre
Sport & Fitness ssd - Bre
G.A.M. Team ssd - Brescia
Chiari Swim Team asd

Parte 1-Pag. 2di 9

25.01
25.09
31.07
34.08

52.01

50.00

22.35
22.85
23.00
23.13
23.50
23.56
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11.
12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

PIOSELLI MONZASCHI MATTIA
MANFRE' SALVATORE
VEZZOLI GABRIELE
FORNASARI FLAVIO
QUARANTINI VITTORIO EMANUELE
FREDDI LEONARDO

MBORJA KEVIN

BOGLIONI LORENZO
PELIZZARI FILIPPO

VIVENZI EDOARDO
DOMENIGHINI LEONARDO
CAMPANINI FILIPPO
BEDOLINI LORENZO
ZICCONE LORENZO

ALESSI LEONARDO

URGNANI NICOLA
IANNARELLI GIANMARCO
CHINELLI SAMUELE

TOMASI FRANCESCO
GELASSI NADIR

BACIU IUSTIN

BETTENZANA PIETRO
VITRANO NICOLO'

MEZZANA ENEA

RASI GIACOMO

MAZZACANI MICHELE

BRUNO MANDELLI NICOLCO'
DI BIAGIO PIETRO

SEVERINO GIOELE

ASSONI ALESSIO

PANATERO GIULIO
PADOVANI ALESSANDRO
FILIPPINI CHRISTIAN

TERZI LEONARDO
ANGOSCINI PERAINO NEO JASON
ANGOSCINI PERAINO IRON
DRAGOTI ENEA

VETRO' DOMENICO
BERTOLOTTI BRANDO
TOVINI FRANCESCO

ADAME FRANCESCO
DIMAGIBA WOODY EMMANUELE
DUINA SCOLARI SEBASTIANO
GIACOMETTI LEONARDO
MASSOLETTI LIBERO

RECCIA SANTIAGO

2018
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2018
2017
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2018

Sport Training 2 ssd
Aquatic Center ssd

Sport & Fitness ssd - Bre
Canottieri Garda Salo'
Spazio Nuoto ssd - Provag
Canottieri Garda Salo'

An Brescia Team ssd
G.A.M. Team ssd - Brescia
G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport & Fitness ssd - Bre
Spazio Nuoto ssd - Provag
Sport & Fitness ssd - Bre
G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport & Fitness ssd - Bre
Sport Training 2 ssd

Chiari Swim Team asd
Aquatic Center ssd
Canottieri Garda Salo'
Sport & Fitness ssd - Bre
Aquamore Acqua 13

Chiari Swim Team asd
Sport & Fitness ssd - Bre
Canottieri Garda Salo'
G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport & Fitness ssd - Bre
Canottieri Garda Salo'
Chiari Swim Team asd
Sport Training 2 ssd

Sport Training 2 ssd
Spazio Nuoto ssd - Provag
Sport & Fitness ssd - Bre
Canottieri Garda Salo'
Canottieri Garda Salo'
Spazio Nuoto ssd - Provag
Golden Brixia asd

Golden Brixia asd
Canottieri Garda Salo'
Sport & Fitness ssd - Bre
Canottieri Garda Salo'
G.A.M. Team ssd - Brescia
An Brescia Team ssd
Chiari Swim Team asd
Sport & Fitness ssd - Bre
Aquatic Center ssd

Sport & Fitness ssd - Bre
Canottieri Garda Salo'

25m Dorso Femmine Giovanissimi

ZANETTI LUDOVICA
VENTURA GIORGIA
CRESPI GRETA

2018
2018
2017

G.A.M. Team ssd - Brescia
Canottieri Garda Salo '
Spazio Nuoto ssd - Provag

Parte 1-Pag. 3di 9

23.00
24.00
25.04
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
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24.
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26.
27.
28.
29.
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34.
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FOGLIAZZA ALICE
SCOLARI DIANA
SADIQ ISRAA

ALBANI EMMA
BETTINSOLI EVA
FEZZARDI CATERINA
CONFENTE REBECCA
VRABII AURORA
BOSCHETTI ZOE
BALESTRIERI GINEVRA
TORRI EMMA
CAVALLI VITTORIA
ARCHETTI GRETA
BRUNO PAOLA
GRASSI CLARISSA
ISMAILI ELEONORA
CEKREZI MARGHERITA
FOGLIA ALISON
BICELLI DALILA
ANTONINI SOFIA
PINELLI MIA

CIOCCHI SOFIA
PRATI MICHELLE

COMANESCU NATALIA SOFIA

LONATI CHIARA
GRASSI REBECCA

PATERNOSTER BEATRICE

CEKREZ| POLETTI ARIEL
ARTONI SELENE

RIZZINI SARA

ARCHETTI VALENTINA
BINI MIRIAM

FADANI AURORA
MASPERI SVEVA
PEDRETTI CARLA

MINOLA TINTI LEONARDO
LANCINI DIEGO

SAVALLI ELIA

ABABEI DAVIDE

PICCINI GIACOMO
TORMEN FRANCESCO

CUFLIC SOFIA

DOTTI MARCHI LETIZIA MIRIAM
CIOBANU ALEXANDRA MARIA

MOMBELLI GIORGIA
CACA MELISSA
SIMONINI CHIARA

2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Aquatic Center ssd
Aquamore Acqua 13
Canottieri Garda Salo'
Aquamore Acqua 13
G.A.M. Team ssd - Brescia
G.A.M. Team ssd - Brescia
Aquatic Center ssd

Chiari Swim Team asd
Aquatic Center ssd

Sport & Fitness ssd - Bre
G.A.M. Team ssd - Brescia
An Brescia Team ssd
Aquatic Center ssd
Aquatic Center ssd

Spazio Nuoto ssd - Provag
Aquatic Center ssd
Canottieri Garda Salo'

An Brescia Team ssd
Chiari Swim Team asd
G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport Training 2 ssd
G.A.M. Team ssd - Brescia
Aquamore Acqua 13

Sport & Fitness ssd - Bre
Sport & Fitness ssd - Bre
An Brescia Team ssd
Spazio Nuoto ssd - Provag
Canottieri Garda Salo'

An Brescia Team ssd
G.A.M. Team ssd - Brescia
Spazio Nuoto ssd - Provag
G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport Training 2 ssd
Canottieri Garda Salo'
G.A.M. Team ssd - Brescia

50m Dorso Maschi Allievi

2015
2016
2016
2016
2015
2016

An Brescia Team ssd
Chiari Swim Team asd
Sport & Fitness ssd - Bre
Aquatic Center ssd

An Brescia Team ssd
Aquatic Center ssd

50m Dorso Femmine Allievi

2015
2016
2015
2016
2015
2015

An Brescia Team ssd

Chiari Swim Team asd
Chiari Swim Team asd
Chiari Swim Team asd
Chiari Swim Team asd
Chiari Swim Team asd

Parte 1-Pag. 4di 9

50.06
53.50
1.02.72
1.13.92
1.20.80
1.40.00

48.70
53.12
55.30
57.00
1.00.40
1.03.91
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10.
11.

MUTTI ERICA

BICELLI TOSCA
GARNERI ROSA LOVE
CUNEO MAIA

FESTA YLENIA
PAOLETTI PENELOPE

GRILLO MICHELE
DELL'ANGELO LUIGI
FESTA LORENZO
MAIFREDI ANDREA
BALDUZZI ANDREA

FOGLIA VERONICA
MAGGIONI LUCREZIA

DAPRA' DANIELE
TAOLE ALESSANDRO

2015
2016
2016
2015
2015
2016

G.A.M. Team ssd - Brescia
Chiari Swim Team asd

An Brescia Team ssd
Chiari Swim Team asd
Chiari Swim Team asd
Sport & Fitness ssd - Bre

50m Dorso Maschi Ragazzi

2013
2014
2013
2014
2013

Chiari Swim Team asd
Chiari Swim Team asd
Chiari Swim Team asd
Chiari Swim Team asd
Chiari Swim Team asd

50m Dorso Femmine Ragazzi

2014
2014

Chiari Swim Team asd
An Brescia Team ssd

25m Rana Maschi Esordienti

2019
2019

SOMENZI VITTORIO ROBERTO 2019

TERRIGNO ALESSANDRO

PANSERA REBECCA

STANGA FEDERICO
ANGELUCCI ALBERTO

2019

Aquatic Center ssd

An Brescia Team ssd
Spazio Nuoto ssd - Provag
Spazio Nuoto ssd - Provag

25m Rana Femmine Esordienti

2019

Aquamore Acqua 13

25m Rana Maschi Giovanissimi

2017
2017

QUARANTINI VITTORIO EMANUELE 2017

MBORJA KEVIN

2017

DIMAGIBA WOODY EMMANUELE 2018

GUERINI OTTAVIO
MARMENTINI LORENZO

FOGLIAZZA ALICE
BOLDRINI MARTA
PEZZONI ANITA
FRANZONI GLORIA
ZANETTI LUDOVICA
SARPONG AMARIS SIYONA
SPADACCINI ALESSIA
ZANOLA VITTORIA
BOSCHETTI ZOE
COTTALI ADELE
CIOCCHI SOFIA

2017
2017

Aquatic Center ssd

Spazio Nuoto ssd - Provag
Spazio Nuoto ssd - Provag
An Brescia Team ssd
Chiari Swim Team asd
G.A.M. Team ssd - Brescia
G.A.M. Team ssd - Brescia

25m Rana Femmine Giovanissimi

2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2017
2017
2018

Aquatic Center ssd
Aquamore Acqua 13
Spazio Nuoto ssd - Provag
Spazio Nuoto ssd - Provag
G.A.M. Team ssd - Brescia
G.A.M. Team ssd - Brescia
G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport Training 2 ssd
Aquatic Center ssd

G.A.M. Team ssd - Brescia
G.A.M. Team ssd - Brescia

Parte 1-Pag. 5di 9

44.09
50.00
55.80
58.80

36.86
44.00
1.00.66

40.24

27.70
30.68
30.70
31.30
31.80
32.90
32.90
32.90
34.61
35.30
35.96
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50m Rana Maschi Allievi

FIORENTE ADAM 2016  An Brescia Team ssd
LANCINI DIEGO 2016  Chiari Swim Team asd
LAGANA' NICOLCO' 2015  Chiari Swim Team asd
SPATAFORA ANTONINO 2015  Chiari Swim Team asd
CUCCHI CRISTIAN 2015  Chiari Swim Team asd
OPRANDI FILIPPO 2016  G.A.M. Team ssd - Brescia
ABABEI DAVIDE 2016  Aquatic Center ssd
BALDUZZI MARIO 2016  Chiari Swim Team asd

50m Rana Femmine Allievi

COPPI BIANCA 2015  An Brescia Team ssd
ARMATI GIORGIA 2015  G.A.M. Team ssd - Brescia
CUFLIC SOFIA 2015  An Brescia Team ssd
TORRI ANNA 2015  G.A.M. Team ssd - Brescia

50m Rana Maschi Ragazzi

DOTTI MARCHI LEONARDO JORDI 2014  Chiari Swim Team asd
DELL'ANGELO LUIGI 2014  Chiari Swim Team asd
MAIFREDI ANDREA 2014  Chiari Swim Team asd

50m Rana Femmine Ragazzi

DOINA MELISSA 2014  An Brescia Team ssd
STERNI MATILDE 2014 G.A.M. Team ssd - Brescia

25m Stile Libero Maschi Esordienti

MONDINI SEBASTIANO 2019  Sport & Fitness ssd - Bre
BESCHI ANDREA 2019  Sport & Fitness ssd - Bre
TAOLE ALESSANDRO 2019  An Brescia Team ssd
SLOVINEANU LEONARDO 2019  Sport & Fitness ssd - Bre
DE LORENZO DARIO 2019  An Brescia Team ssd
DEMIAN DENIS 2019  Sport & Fitness ssd - Bre

25m Stile Libero Femmine Esordienti

DE CAUSIS ATHENA 2019  Aquamore Acqua 13
FERRARI SOFIA 2019  G.A.M. Team ssd - Brescia
GORNI RACHELE 2019 Aquatic Center ssd
ALBERTINI IRIS 2019  An Brescia Team ssd
JALBU VALERIA 2019  An Brescia Team ssd
GRANDI VITTORIA 2019  Golden Brixia asd

BOERO MARTYNEVYCH MARGHERITA 2019  An Brescia Team ssd
COLETTI MARTINA 2019  An Brescia Team ssd

25m Stile Libero Maschi Giovanissimi

ARICI CHRISTOPHER 2017  Aquamore Acqua 13
GRIGORE ALESSIO 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag
FANINI DANIELE 2018  Aquamore Acqua 13
BERNARDI CLAUDIO 2017  Aquamore Acqua 13

Parte 1-Pag. 6 di 9

55.50
1.00.00
1.02.00
1.02.00
1.06.17
1.19.42
1.20.00

57.60
1.02.00
1.02.60
1.07.00

53.48
55.80
1.15.00

58.06
1.02.00

28.37
30.50
30.92
31.70
37.50

17.50
17.80
18.00
18.17
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11.
12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

UDYCH LUCA

DULVARA ANDREI KEVIN
STANGA FEDERICO

EL ARCHE MOHAMED
PIALORSI DAVIDE
BARONI EDOARDO
MICOCCI LEONARDO
BELLINI LUCA

BIANOLINI THOMAS
RUSSO CARLO
CAMPANINI FILIPPO
FREDDI LEONARDO

ELEZI KEVIN

MANFRE' SALVATORE
SALARI LUCA

PIOSELLI MONZASCHI MATTIA
FORNASARI FLAVIO
ANGELUCCI ALBERTO
VIVENZI EDOARDO
IANNARELLI GIANMARCO
GELASSI NADIR

ALESSI LEONARDO
BETTENZANA PIETRO
VEZZOLI GABRIELE
BACIU IUSTIN

BEDOLINI LORENZO
PADOVANI ALESSANDRO
URGNANI NICOLA

TERZI LEONARDO

DI BIAGIO PIETRO
ASSONI ALESSIO
MEZZANA ENEA
SEVERINO GIOELE
PELIZZARI FILIPPO
BRUNO MANDELLI NICOLCO'
TOMASI FRANCESCO
DRAGOTI ENEA
MAZZACANI MICHELE
DOMENIGHINI LEONARDO
RASI GIACOMO

VETRO' DOMENICO
CHINELLI SAMUELE
ZICCONE LORENZO
ANGOSCINI PERAINO IRON
ANGOSCINI PERAINO NEO JASON
TOVINI FRANCESCO
PANATERO GIULIO

DUINA SCOLARI SEBASTIANO
GIACOMETTI LEONARDO
GUERINI OTTAVIO
MARMENTINI LORENZO
MASSOLETTI LIBERO

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2017
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2017
2017
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017

Sport & Fitness ssd - Bre
G.A.M. Team ssd - Brescia
Aquatic Center ssd

Spazio Nuoto ssd - Provag
Sport & Fitness ssd - Bre
Spazio Nuoto ssd - Provag
Chiari Swim Team asd
G.A.M. Team ssd - Brescia
G.A.M. Team ssd - Brescia
Spazio Nuoto ssd - Provag
Sport & Fitness ssd - Bre
Canottieri Garda Salo'
Spazio Nuoto ssd - Provag
Aquatic Center ssd

Spazio Nuoto ssd - Provag
Sport Training 2 ssd
Canottieri Garda Salo'
Spazio Nuoto ssd - Provag
Sport & Fitness ssd - Bre
Aquatic Center ssd
Aquamore Acqua 13

Sport Training 2 ssd

Sport & Fitness ssd - Bre
Sport & Fitness ssd - Bre
Chiari Swim Team asd
G.A.M. Team ssd - Brescia
Canottieri Garda Salo'
Chiari Swim Team asd
Spazio Nuoto ssd - Provag
Sport Training 2 ssd
Spazio Nuoto ssd - Provag
G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport Training 2 ssd
G.A.M. Team ssd - Brescia
Chiari Swim Team asd
Sport & Fitness ssd - Bre
Canottieri Garda Salo'
Canottieri Garda Salo'
Spazio Nuoto ssd - Provag
Sport & Fitness ssd - Bre
Sport & Fitness ssd - Bre
Canottieri Garda Salo'
Sport & Fitness ssd - Bre
Golden Brixia asd

Golden Brixia asd

G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport & Fitness ssd - Bre
Sport & Fitness ssd - Bre
Aquatic Center ssd

G.A.M. Team ssd - Brescia
G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport & Fitness ssd - Bre

Parte 1-Pag. 7 di 9
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16.
17.
18.
19.
20.
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25.
26.
27.
28.
29.
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35.
36.
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ORISIO DANTE

2017

Spazio Nuoto ssd - Provag

25m Stile Libero Femmine Giovanissimi

ZANOLA VITTORIA
BULGARINI OTTAVIA
TERSITTI VERA

ALBANI EMMA

BOLDRINI MARTA
SCOLARI DIANA

SADIQ ISRAA

SARPONG AMARIS SIYONA
COTTALI ADELE
FEZZARDI CATERINA
CEKREZI POLETTI ARIEL
CRESPI GRETA
PEZZONI ANITA
CONFENTE REBECCA
BETTINSOLI EVA
BALESTRIERI GINEVRA
PINELLI MIA

VENTURA GIORGIA
ROSSI AMELIA

COMANESCU NATALIA SOFIA

LONATI CHIARA
VRABII AURORA
FRANZONI GLORIA
GRASSI CLARISSA
CAVALLI VITTORIA
ISMAILI ELEONORA
TORRI EMMA
ARCHETTI GRETA
BRUNO PAOLA

PRATI MICHELLE
CEKREZI MARGHERITA
GRASSI REBECCA
PATERNOSTER BEATRICE
ARTONI SELENE
FOGLIA ALISON
BICELLI DALILA

BINI MIRIAM

FADANI AURORA
MASPERI SVEVA

MINOLA TINTI LEONARDO
FIORENTE ADAM

CUCCHI CRISTIAN
TORMEN FRANCESCO
LAGANA' NICOLO'
SPATAFORA ANTONINO
OPRANDI FILIPPO

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2018
2018
2018

Sport Training 2 ssd

Sport Training 2 ssd

Sport Training 2 ssd
Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13
Canottieri Garda Salo'
G.A.M. Team ssd - Brescia
G.A.M. Team ssd - Brescia
G.A.M. Team ssd - Brescia
Canottieri Garda Salo'
Spazio Nuoto ssd - Provag
Spazio Nuoto ssd - Provag
Aquatic Center ssd

G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport & Fitness ssd - Bre
Sport Training 2 ssd
Canottieri Garda Salo'
Spazio Nuoto ssd - Provag
Sport & Fitness ssd - Bre
Sport & Fitness ssd - Bre
Chiari Swim Team asd
Spazio Nuoto ssd - Provag
Spazio Nuoto ssd - Provag
An Brescia Team ssd
Aquatic Center ssd

G.A.M. Team ssd - Brescia
Aquatic Center ssd
Aquatic Center ssd
Aguamore Acqua 13
Canottieri Garda Salo'

An Brescia Team ssd
Spazio Nuoto ssd - Provag
An Brescia Team ssd

An Brescia Team ssd
Chiari Swim Team asd
G.A.M. Team ssd - Brescia
Sport Training 2 ssd
Canottieri Garda Salo'

50m Stile Libero Maschi Allievi

2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016

An Brescia Team ssd

An Brescia Team ssd
Chiari Swim Team asd
Aquatic Center ssd

Chiari Swim Team asd
Chiari Swim Team asd
G.A.M. Team ssd - Brescia
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42.90
44.50
49.50
50.40
51.70
52.16
58.50
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SAVALLI ELIA 2016  Sport & Fitness ssd - Bre
PICCINI GIACOMO 2015  An Brescia Team ssd
BALDUZZI MARIO 2016  Chiari Swim Team asd

50m Stile Libero Femmine Allievi

COPPI BIANCA 2015  An Brescia Team ssd
TORRI ANNA 2015  G.A.M. Team ssd - Brescia
MUTTI ERICA 2015  G.A.M. Team ssd - Brescia
CIOBANU ALEXANDRA MARIA 2015  Chiari Swim Team asd
MOMBELLI GIORGIA 2016  Chiari Swim Team asd
SIMONINI CHIARA 2015  Chiari Swim Team asd
BICELLI TOSCA 2016  Chiari Swim Team asd
CACA MELISSA 2015  Chiari Swim Team asd
GARNERI ROSA LOVE 2016 An Brescia Team ssd
ARMATI GIORGIA 2015  G.A.M. Team ssd - Brescia
CUNEO MAIA 2015  Chiari Swim Team asd
FESTA YLENIA 2015  Chiari Swim Team asd
PAOLETTI PENELOPE 2016  Sport & Fitness ssd - Bre

50m Stile Libero Maschi Ragazzi

DOTTI MARCHI LEONARDO JORDI 2014  Chiari Swim Team asd
FESTA LORENZO 2013  Chiari Swim Team asd
BALDUZZI ANDREA 2013  Chiari Swim Team asd

50m Stile Libero Femmine Ragazzi

DOINA MELISSA 2014  An Brescia Team ssd
STERNI MATILDE 2014  G.A.M. Team ssd - Brescia
FOGLIA VERONICA 2014  Chiari Swim Team asd
MAGGIONI LUCREZIA 2014  An Brescia Team ssd
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1.10.00
1.30.00

44.40
50.00
51.10
59.99

1.00.40
1.02.79
1.02.83
1.10.50
1.24.00
11.50.60

44.78
47.76



